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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

Gómez Camacho, Diego
Reina Bouzas, Samuel
Ruiz Romero, Jorge
Sánchez Gaitán, Yanira
Sandescu , Giulian Andrés

 16,35
 15,30
 15,18
 15,92
 16,03

 6,35
 5,30
 5,18
 5,92
 6,03

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No

5
2
3
2
6

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

En Valdemoro, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Bravo Yebra, Pedro
Da Rocha Deka, David
González Medina, Carlos
Jiménez Barbero, Abel
Llamas Molina, Sergio
López García, Santiago
Martínez , Pablo
Reina Bouzas, Samuel
Rojas Sime, Adriano
Ruiz de Lucas, Iván
Ruiz Romero, Jorge

 16,11
 14,81
 15,57
 16,13
 17,30
 16,86
 13,74
 15,30
 9,24
 15,48
 15,18

 6,11
 5,81
 5,57
 6,13
 7,30
 6,86
 6,74
 5,30
 5,24
 5,48
 5,18

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

christian.maxedo
Resaltado



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
4 

08
:5

6:
26

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 10

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

Bachiller Román, Íker
Cañizares Avendaño, Javier
Castilla Pérez, Andrea
de la Torre González, Marco
Díaz Ruiz, Daniel
Fernández Marín, Daniel
García Torres, Andrés
Martínez Segovia, Álvaro
Miron López, Maria
Oliva Ropero, Adrián
Sánchez García, Javier
Sobrino Herrera, Piero 
Alessandro
Solís Rabanal, Marcos

 15,17
 16,09
 15,14
 16,03
 15,27
 15,61
 16,16
 15,63
 14,68
 15,20
 14,67
 9,53

 14,21

 5,17
 6,09
 5,14
 6,03
 6,27
 5,61
 6,16
 5,63
 7,68
 5,20
 5,67
 5,53

 5,21

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00

 5,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

2
6
6
4
5
6
4
3
2
2
9
6

2

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00
 4,00

 4,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

En Valdemoro, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

5
6

Fernández Marín, Daniel
Gómez Camacho, Diego
Méndez Martín, Adrián
Ojeda Suárez, Gabriel 
Alejandro
Sánchez Sáez, Mario
Villegas González, Ignacio

 15,61
 16,35
 9,40
 14,91

 16,07
 15,41

 5,61
 6,35
 5,40
 5,91

 6,07
 6,41

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 5,00
 5,00

No
No
No
No

No
No

1
1
1
1

1
1

 5,00
 5,00
 4,00
 4,00

 5,00
 4,00

christian.maxedo
Resaltado



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
8/

07
/2

02
4 

08
:5

6:
26

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  6 / 10

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

Díaz Ruiz, Daniel
González Hidalgo, Javier
Gutiérrez Pintado, Sergio
Martín Gómez, Joel
Martínez Segovia, Álvaro
Sandescu , Giulian Andrés

 15,27
 17,56
 16,69
 15,76
 15,63
 16,03

 6,27
 7,56
 6,69
 5,76
 5,63
 6,03

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No

2
5
4
9
4
5

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

En Valdemoro, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Sánchez Gaitán, Yanira  15,92  5,92  5,00 No1  5,00

christian.maxedo
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Sánchez Durán, Andrea  13,00  6,00  5,00 No3  2,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

En Valdemoro, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (General) Vespertino 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Ayguabella Martínez, Claudia
Martínez Segovia, Álvaro

 18,17
 15,63

 8,17
 5,63

 5,00
 5,00

No
No

1
1

 5,00
 5,00

christian.maxedo
Resaltado
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (General) Vespertino 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

Bermudo Bena, Raul
Candia Bordoy, Erika Josefina
Catón Alonso, José Enrique
Navas Rodríguez, Samuel
Sánchez Durán, Andrea

 12,00
 11,29
 15,25
 16,88
 13,00

 5,00
 7,29
 6,25
 6,88
 6,00

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No

5
5
8
4
2

 2,00
 2,00
 4,00
 5,00
 2,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             

En Valdemoro, a 08 de Julio de 2024

christian.maxedo
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